CENTRO BELLEZA ABASCAL

TRATAMIENTOS FACIALES

LIMPIEZA Y OXIGENACION PIEL MIXTA-GRASAY FALTA DE
UNIFORMIDAD

Socios NO Socios
Higiene Facial Piel Joven (NB) 61€ 67€ Socios  NO Socios
Higiene Facial THE CURE (NB) 80€ 88€ Purificante — Acné (BR) 80€ 88€
Higiene Facial + Tratamiento 135€ 149€ Detox P50 visage (BR) 80€ 88€
Oxigenante Vip 02 (BR) 80€ 88€ Natural Peeling 80€ 88€
02 Relax 70€ 77€ Antimanchas- Even 85€ 94€
Carboxi-Express 25' (NB) 50€ 55€
Carboxi 50’ (NB) 65€ 72€

TRATAMIENTOS ESPECIFICOS

ANTI-EDAD Socios NO Socios
Socios NO Socios Contorno de Ojos 25’ 50€ 55€

3D colageno XShock (NB) 90€ 99€

MC-110 Lineas Expresion (BR)  105€ 116€ APARATOLOGIA FACIAL

Lift CVS Reafirmacion (BR) 105€ 116€
Reestructurante (nutricién) BR 105€ 116€ Socios  NO Socios
Diamond Energy (NB) 105€ 116€ Radiofrecuencia Freeze 25’ 65€ 72€
Inhibit Face Lift (NB) 120€ 132€ Radiofrecuencia Freeze 50’ 90€ 99€
Maderoterapia facial 75€ 83€ Plus Oxigeno 10€ 1€
Exosomas con Biopen (+) 105€ 116€ \Ifilrictroestimulacién + Meso 85€ 94€
Microdermoabrasion 85€ 94€
Ultrasonidos Facial 85€ 94€
ILUMINACION E HIDRATACION Cromoterapia facial 85€ 94€
Hidrodermoabrasion ONA 125€ 138€

Socios NO Socios INDIBA .

Indiba 25’ (localizado) 65€ 72€
C.itrus Vita Ess.ence ('.\I,B) 80€ 88€ Indiba 50" 95¢€ 105€
S;i?&ﬁgb; ((':l'g;atac'on y 90€ 9% LPG facial 90€ 99€
Antifatiga lluminador (BR) 90€ 99€ Indiba capilar 25 49€ 54€
METODO PERFECT SKIN* 72€ 79€
METODO PERFECT SKIN 82€ 90€

PLUS* “PVP sesién bono)
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TRATAMIENTOS CORPORALES MASAJES Y WELLNESS

CUIDADOS BASICOS

Piel nueva: peeling +
hidratacion
Vitamina C corporal

Higiene de espalda

Socios NO Socios
65€ 72€
75€ 83€
65€ T72€

TRATAMIENTOS REDUCTORES Y

REAFIRMANTES

Algas
Corporal Manual
Maderoterapia corporal

APARATOLOGIA CORPORAL

Presoterapia
Combi Press

Radiofrecuencia Freeze 25’
(localizado)
Radiofrecuencia Freeze 50’

Indiba localizado 25’
Indiba corporal 50’
LPG 50’

LPG 80’

METODO BODYLINE*

METODO BODYLINE
MANUAL* *(PVP sesion bono)

Socios NO Socios
71€ 78€
80€ 88€
80€ 88€
Socios NO Socios

49€ 54€
80€ 88€
65€ 72€
90€ 99€
65€ 72€
95€ 105€
90€ 99€
120€ 132€
70€ 77€
65€ 72€
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MASAJES

Sueco 25’

Sueco 50’

Deportivo 25’

Deportivo 50’

Drenaje linfatico

Masaje podal con digitopresién

Masaje craneofacial, cuello y
escote

WELLNESS

Masaje relajante con
Aromaterapia
Delicias de Oriente

Delicias de Oriente 80’
Ceremonia antiestrés al ambar

Ceremonia antiestrés al ambar
80’
Masaje con velas calientes

Masaje con velas calientes 80’
Hot Stones
Diamond Well Living 80’

Socios

41€
59€
43€
63€
68€
47€
43€

Socios

75€

80€
110€
80€
110€

75€
105€
85€
110€

NO Socios

45€
65€
47€
69€
75€
52€
47€

NO Socios
83€

88€
121€
88€
121€

83€
116€
94€
121€

RECUPERACION FUNCIONAL

Recuperacién Funcional 25’
(Precio por sesion)
Recuperacion Funcional 50’
(Precio por sesion)

Socios

45€

65€

NO Socios

50€

72€

DIETETICA Y NUTRICION

Consulta inicial nutricion 50°
Nutricion seguimiento de 25°

Socios

65€
45€

NO Socios

72€
50€



OTROS SERVICIOS

UVA

Socios NO Socios
UVA Corporal 9€ 10€
Autobronceador manual 70€ 77€

(Corporal + facial)

DEPILACION LASER

SISTEMA TRIPHASE

Donde combinaremos Laser Neodimio Yag + Luz
Pulsada Estética + Laser Diodo de rafaga, en la
misma sesion y en la misma zona, previo diagnostico
de piel y vello mediante la microcamara de alta
resolucion.

CONTACTO

CENTRO BELLEZA ABASCAL

C/ José Abascal, 46 28003
MADRID

Teléfono: 91 451 40 17
PARA RESERVA DE CITAS:
WHATSAPP: 666 38 18 87

RECOMENDACIONES Y NORMATIVA

DEPILACION CERA, TINTE y LIFTING
DE PESTANAS Y CEJAS

Consultar servicios y precios en la recepcion del
centro.

Para mantener la calidad en el servicio, rogamos puntualidad para que los tratamientos puedan empezar y acabar en la hora

inicialmente establecida (preferiblemente 5 minutos antes).

RESERVA Y POLITICA DE CANCELACION

Es imprescindible reservar con antelacién cualquier tipo de tratamiento en nuestro Centro de Belleza. En el caso de ANULACION,
ésta debera efectuarse con un minimo de 24 horas previas a su cita. En caso contrario la empresa podra penalizar con un 50% del
coste del servicio, aunque éste no se realice o se procedera a marcar como utilizada la sesidn del bono correspondiente.

Precios en euros (VA incluido).

Los bonos tienen una caducidad de 1 afio y son personales e intransferibles.

En caso de devolucién por causas justificadas, el importe a devolver sera el resultante de restar al importe total del bono las sesiones

realizadas a precio de sesion individual.
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