

### TRATAMIENTOS FACIALES

### LIMPIEZA Y OXIGENACIÓN

	Socios	NO Socios
Higiene Facial Piel Joven (NB)	61€	67€
Higiene Facial THE CURE (NB)	80€	88€
Higiene Facial + Tratamiento	135€	149€
Oxigenante Vip O2 (BR)	80€	88€
O2 Relax	70€	77€
Carboxi-Express 25' (NB)	50€	55€
Carboxi 50′ (NB)	65€	72€

# PIEL MIXTA-GRASA Y FALTA DE UNIFORMIDAD

	Socios	NO Socios
Purificante – Acné (BR)	80€	88€
Detox P50 visage (BR)	80€	88€
Natural Peeling	80€	88€
Antimanchas- Even	85€	94€

### ANTI-EDAD

	Socios	NO Socios
3D colágeno XShock (NB)	90€	99€
MC-110 Lineas Expresión (BR)	105€	116€
Lift CVS Reafirmación (BR)	105€	116€
Reestructurante (nutrición) BR	105€	116€
Diamond Energy (NB)	105€	116€
Inhibit Face Lift (NB)	120€	132€
Maderoterapia facial	75€	83€
Exosomas con Biopen (+)	105€	116€

### TRATAMIENTOS ESPECÍFICOS

	Socios	NO Socios
Contorno de Ojos 25'	50€	55€

# ILUMINACIÓN E HIDRATACIÓN

	Socios	NO Socios
Citrus Vita Essence (NB)	80€	88€
Biosensible (Hidratación y	90€	99€
sensibilidad (NB) Antifatiga Iluminador (BR)	90€	99€

## **APARATOLOGÍA FACIAL**

	Socios	NO Socios
Radiofrecuencia Freeze 25'	65€	72€
Radiofrecuencia Freeze 50'	90€	99€
Plus Oxigeno	10€	11€
Electroestimulación + Meso virt.	85€	94€
Microdermoabrasión	85€	94€
Ultrasonidos Facial	85€	94€
Cromoterapia facial	85€	94€
Hidrodermoabrasión ONA INDIBA	125€	138€
Indiba 25' (localizado)	65€	72€
Indiba 50'	95€	105€
LPG facial	90€	99€
Indiba capilar 25´	49€	54€
METODO PERFECT SKIN*	72€	79€
METODO PERFECT SKIN PLUS* *(PVP sesión bono)	82€	90€

# TRATAMIENTOS CORPORALES MASAJES Y WELLNESS

### **CUIDADOS BÁSICOS**

	Socios	NO Socios
Piel nueva: peeling + hidratación	65€	72€
Vitamina C corporal	75€	83€
Higiene de espalda	65€	72€

# TRATAMIENTOS REDUCTORES Y REAFIRMANTES

	Socios	NO Socios
Algas	71€	78€
Corporal Manual	80€	88€
Maderoterapia corporal	80€	88€

### **APARATOLOGÍA CORPORAL**

	Socios	NO Socios
Presoterapia	49€	54€
Combi Press	80€	88€
Radiofrecuencia Freeze 25' (localizado)	65€	72€
Radiofrecuencia Freeze 50'	90€	99€
Indiba localizado 25'	65€	72€
Indiba corporal 50'	95€	105€
LPG 50'	90€	99€
LPG 80'	120€	132€
METODO BODYLINE*	70€	77€
METODO BODYLINE MANUAL* *(PVP sesión bono)	65€	72€

### **MASAJES**

	Socios	NO Socios
Sueco 25'	41€	45€
Sueco 50'	59€	65€
Deportivo 25'	43€	47€
Deportivo 50'	63€	69€
Drenaje linfático	68€	75€
Masaje podal con digitopresión	47€	52€
Masaje craneofacial, cuello y escote	43€	47€

### **WELLNESS**

	Socios	NO Socios
Masaje relajante con Aromaterapia	75€	83€
Delicias de Oriente	80€	88€
Delicias de Oriente 80'	110€	121€
Ceremonia antiestrés al ámbar	80€	88€
Ceremonia antiestrés al ámbar 80'	110€	121€
Masaje con velas calientes	75€	83€
Masaje con velas calientes 80'	105€	116€
Hot Stones	85€	94€
Diamond Well Living 80'	110€	121€

# **RECUPERACIÓN FUNCIONAL**

	Socios	NO Socios
Recuperación Funcional 25' (Precio por sesión)	45€	50€
Recuperación Funcional 50' (Precio por sesión)	65€	72€

# **DIETÉTICA Y NUTRICIÓN**

	Socios	NO Socios
Consulta inicial nutricion 50'	65€	72€
Nutrición seguimiento de 25'	45€	50€

# **OTROS SERVICIOS**

#### **UVA**

	Socios	NO Socios
UVA Corporal	9€	10€
Autobronceador manual (Corporal + facial)	70€	77€

## DEPILACIÓN CERA, TINTE y LIFTING DE PESTAÑAS Y CEJAS

Consultar servicios y precios en la recepción del centro.

### **DEPILACIÓN LÁSER**

#### SISTEMA TRIPHASE

Donde combinaremos Láser Neodimio Yag + Luz Pulsada Estética + Láser Diodo de ráfaga, en la misma sesión y en la misma zona, previo diagnóstico de piel y vello mediante la microcámara de alta resolución.

### **CONTACTO**

#### **CENTRO BELLEZA ABASCAL**

C/ José Abascal, 46 28003 MADRID

Teléfono: 91 451 40 17

**PARA RESERVA DE CITAS:** 

WHATSAPP: 666 38 18 87

#### **RECOMENDACIONES Y NORMATIVA**

Para mantener la calidad en el servicio, rogamos puntualidad para que los tratamientos puedan empezar y acabar en la hora inicialmente establecida (preferiblemente 5 minutos antes).

#### RESERVA Y POLÍTICA DE CANCELACIÓN

Es imprescindible reservar con antelación cualquier tipo de tratamiento en nuestro Centro de Belleza. En el caso de **ANULACIÓN**, ésta deberá efectuarse con un mínimo de 24 horas previas a su cita. En caso contrario la empresa podrá penalizar con un 50% del coste del servicio, aunque éste no se realice o se procederá a marcar como utilizada la sesión del bono correspondiente.

Precios en euros (IVA incluido).

Los bonos tienen una caducidad de 1 año y son personales e intransferibles.

En caso de devolución por causas justificadas, el importe a devolver será el resultante de restar al importe total del bono las sesiones realizadas a precio de sesión individual.